Kërkesë 29

[bookmark: _GoBack]Kërkohet një kopje e kërkeses me objekt “Rishikimi i vendimit nr. ***(JR), datë ***, të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit…”, e shortuar në KPA, në daten ***, me vulen datare të regjistrimit në KPA, si dhe dokumentacioni bashkëlidhur kërkeses për rishkim; 2. Një vërtetim mbi numrin e regjistrimit, që ka marrë kjo kërkesë, duke specifikuar se me çfarë statusi është regjistruar kjo kërkesë (Juridiksion rivleresimi/kërkesa të tjera); 3. Si dhe statusi në të cilën ndodhet shqyrtimi i kësaj çështjeje
